



**Contact** *(ivm digitaal aanbieden zonder telefoonnummer en adres)*

mail@judicawondergem.nl



nl.linkedin.com/in/judicawondergem



29 april 1983



### Competenties

- Coachen
- Analytisch
- Organisatietalent
- Teamplayer
- Coachen
- Zelfstandig
- Doelgericht



### Vaardigheden

- MS Office
- Projectmatig werken
- Presenteren



### Talen

- Nederlands
- Engels
- Duits

### Interesses



# Judica Wondergem Msc BSW



## PROFIEL

Een ondernemende, pro-actieve en daadkrachtige professional. Collega's omschrijven mij als gestructureerd, positief ingesteld, energiek en resultaatgericht. Ik ben oprecht geïnteresseerd in anderen en leg gemakkelijk contact.

Mijn passie ligt in het begeleiden van mensen bij hun persoonlijke- en professionele ontwikkeling. Ik hanteer daarbij een praktische aanpak die gebaseerd is op een combinatie van theorieën en mijn ervaringen in de praktijk.



## WERKERVARING

### Adviseur Ozone | (2018-)

A+O METALEKTRO

Betrokken bij interne start-up van e-learning platform Ozone. Ondersteunen en adviseren van bedrijven met betrekking tot implementatie en uitrol. Meedenken doorontwikkelen van platform en uitwerken van processen. Organiseren en uitvoeren van workshops, webinars, ontwikkelen online content en opzetten blended leertrajecten.

### Productmanager & coördinator helpdesk | (2016-2018)

VISAVI/ BESPEAK

Verantwoordelijk voor de kwaliteit en doorontwikkeling van verschillende leerproducten. Adviseur bij de implementatie, exploitatie en doorontwikkeling van de maatwerk producten bij diverse opdrachtgevers en partners. Verantwoordelijk voor het functioneren en coaching van afdeling Service en Support en haar medewerkers.

### Projectleider | (2015-2016)

TINQWISE

Het adviseren over, ontwikkelen en publiceren van digitale leerplatforms, creatieve leerconcepten en digitale modules voor onder andere voor Rabobank, RWS, CBL en Hunkemöller. Verantwoordelijk voor resultaat binnen de projectkaders en afstemming met de opdrachtgever.

### Projectmanager leermiddelenontwikkeling | (2014- 2015)

ONTWIKKELCENTRUM *(dienstverband beëindigd wegens wegvallen subsidie en reorganisatie)*

Zorgdragen voor het proces van het ontwikkelen van leermiddelen van VMBO tot HBO niveau, zowel folio als digitaal. Verantwoordelijk voor de kwaliteit van het product, doorlooptijd, realiseren technische aspecten en financiën. Begeleider van het proces, en coaching van schrijvende docenten. Oa. Vertaling van managementboek 2014 naar creatief leermiddel.

### Projectleider Kies Kleur in de Klas | (2012- 2015)

KIES KLEUR IN GROEN- PROGRAMMA VAN AOC RAAD *(beëindigd ivm afronding programma)*

Inzetten van verschillende middelen met als doel om sociale veiligheid en diversiteit binnen groene onderwijsinstellingen te versterken om zo een duurzaam toekomstperspectief te creëren. Organisatie van manifestatie Kies Kleur in Groen, communicatie, adviseren van bedrijfsleven en onderwijs, maatwerktrajecten coördineren, uitvoeren workshops rondom diversiteit, inclusie en sociale veiligheid.

## Training

### Procesbegeleiding, trainen en coachen

- 2017: Projectmatig werken – Est09
- 2016: PMC; Projectmatig Creëren;
- 2013: Training: TGI en Diversiteit in persoonlijkheid;
- 2013: Training Processen sturen en effectief interveniëren;
- 2012: Train de trainer - Galan school voor training;
- 2012: Training' Trainingsacteren kun je leren' van Selma Foeken;
- 2012: Gecoacht op projectmatig werken en zelf als coach aan de slag;
- 2011: Opleiding 'Life Coach' afgerond maart 2011;
- 2010: Duikmeesteropleiding afgerond;
- 2009: Training 'Mindfulness';
- 2009: Scriptie: Ontwikkeling van de vrouwelijke ambitie.

### Organisatieontwikkeling en Leiderschap

- 2017: 'Start-to-Lead' Academy Talentmakers
- 2013: Kennismakingsworkshop TGI (Thema Gecentreerde Interactie) 4D organisatieontwikkeling;
- 2012: Training 'Organisatiedynamiek en Leiderschap' - Phoenix Trainingen;
- 2012: Assessment training- Kraanen en de Groot;
- 2009: Scriptie: Ontwikkeling van de vrouwelijke ambitie;
- 2009: Training 'Female Leadership' - Direction.

### Maatschappelijk Verantwoord Ondernemen

- 2015: Vertaling boek Marga Hoeks 'Zakendoen in de nieuwe economie',
- 2009+ 2010: Deelname aan Congres 'Female Leadership';
- 2009: Deelgenomen aan de MVO MasterClass voor studenten georganiseerd door de Radboud Universiteit Nijmegen;
- 2009: Seminar 'Corporate Social Responsibility' afgerond.

### Projectleider | (2011- 2013)

AEQUOR (*dienstverband beëindigd wegens wegvallen subsidie en opheffing organisatie*)

Het kwalitatief succesvol binnen tijd en budget afronden van projecten op snijvlak van MBO onderwijs en arbeidsmarkt.

- 2013- Ontwikkelaar BKS: In samenwerking keuzedelen ontwikkelen voor het kwalificatiedossier Agro en Voeding
- 2013- Projectleider Human Capital Agenda: In gesprek met strategische partners op ministeries om verschillende instrumenten en netwerken vraag gestuurd in te zetten. Onderwerpen: Leven Lang Leren, duurzaam arbeidsmarktperspectief, internationalisering, beroepsgericht opleidingsaanbod.
- 2012-2013 Projectleider projectmatig werken: medewerkers ontwikkelen op gebied van projectmatig werken en hierin adviseren. Coaching van medewerkers.
- 2011-2013: Opzet, ontwikkeling en realisatie landelijk trainingsaanbod voor professionalisering praktijkbegeleiders; verantwoordelijk voor de samenwerking, inhoud en kwaliteit en realisatie en coaching van trainers. Resultaat: Trainingsaanbod van 8 trainingen met 11 trainers verzorgen op 77 locaties in Nederland.

### Freelance organisatie van congress 'Female Leadership' | (2010) - DIRECTION

### Docente Engels (VMBO) | (2009-2010) - COMENIUS COLLEGE

### Project Assistent | (2007-2008) - &SAMHOUD

### Organisator | (2006-2007) - DE WIJKPLAATS

### Organisator Kinderbouwspeelsplaats | (2006 en 2007) – DE KAMERS



## OPLEIDING

**WO Master Beleid, Communicatie en Organisatie** | (2008-2009) Vrije Universiteit te Amsterdam.

**Deeltijd premaster Beleid, Communicatie en Organisatie** | (2006-2008) Vrije Universiteit te Amsterdam.

**HBO Bachelor Cultureel Maatschappelijke Vorming** | (2002-2006) Hogeschool Utrecht,  
Specialisatie kunsteducatie, diploma behaald 5 juli 2006

**Minor 'Het ontwerpen en managen van evenementen'** | (2005-2006 )  
'Hogeschool Utrecht'.